
 

PAŃSTWOWA WYŻSZA                              SR-021-63/12 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       

 
REKTOR 
 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 

 

Zarządzenie nr 63/2012  

z dnia 20 listopada 2012 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 43/2010 z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie organizacji praktyk 

zawodowych przewidzianych w standardach kształcenia dla poszczególnych kierunków studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

  

Na  podstawie  art. 66  ust. 2, art. 166 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

  

§ 1 

W Zarządzeniu nr 43/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie organizacji praktyk zawodowych przewidzianych 

w standardach kształcenia dla poszczególnych kierunków studiów stacjonarnych i niestacjonarnych  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu wprowadza się 

zmianę: 

1. W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Opiekunowi praktyk zawodowych, jeżeli nie zalicza się ich do obowiązkowego pensum 

dydaktycznego przysługuje jednorazowo w danym roku akademickim dodatkowe 

wynagrodzenie, w wysokości do 65% stawki minimalnego wynagrodzenia zasadniczego 

asystenta, określonego w załączniku nr 1 do Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę 

i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych 

w uczelni publicznej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2012 roku. 

 

 

   

 REKTOR 

 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 


